平成23年11月7日

各 位

会 社 名 ワイエスフード株式会社

代表者名 代表取締役社長 緒方正憲

 （JASDAQ・コード：3358 ）

問合せ先 取締役管理本部長 筒井 和久

電話番号 0947-32-7382（代表）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、平成23年11月7日開催の取締役会において、本日公表の「業績予想の修正に

関するお知らせ」及び「特別損失の発生に関するお知らせ」のとおり、平成24年３月期

第２四半期決算の業績結果を真摯に受け止め、その経営責任を明確にするために取締役

報酬の減額を下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

また、監査役会より監査役報酬の自主返上の申し入れがありましたので、併せてお知

らせいたします。

記

1. 取締役報酬の減額の内容

報酬月額の25％～30％

2. 監査役報酬の自主返上の内容

報酬月額の10％

３. 実施期間

平成23年11月から６ヶ月間

以上